e o Magistrado poderá determinar aplicação de multa e demais medidas judiciais previstas em
Lei.

e.3) O arrematante recolherá, ainda, as custas de arrematação no percentual de
0,5% (meio por cento) sobre o valor da arrematação, observado o mínimo de 10 (dez) UFIR e
o máximo de 1.800 (mil e oitocentas) UFIR, nos termos da Lei nº 9.289/1996 (Tabela III); O
recolhimento deverá ser feito através da (GRU) Guia de Recolhimento da União,
conforme determina a Resolução nº 03/2011, do TRF-2ª Região;

e.4) Deverá ser observado, para o segundo leilão, que não serão deferidos

[...]

da cidade de Magé/RJ, medindo 25,00m de frente para a Rua Dutra; 25,00m na linha dos
fundos limitando-se com o lote 29; 41,00m de extensão pelo lado direito limitando-se com a
Rua Santa Ângela; e 47,00m pelo lado esquerdo, limitando-se com o lote 02, com área total
de 1.100,00m² (um mil e cem metros quadrados). No   lote de terreno existem edificações
simples de dois andares e toda murada em sua volta. Imóvel matriculado sob nº 35.423, do
Cartório de Registro de Imóveis 2º Ofício de Magé/RJ .

(RE)AVALIAÇÃO: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), em 12 de
dezembro de 2025..

LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 90.000,00 (noventa mil reais).

DEPOSITÁRIO: CHARLES COZZOLINO, Avenida Automóvel Clube, 3361
(3449), Fragoso, Magé/RJ.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Lote 01, quadra F, Loteamento Parque Boneville
Country Clube, Magé/RJ.

VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$ 976.707,72 (novecentos e
setenta e seis mil, setecentos e sete reais e setenta e dois centavos), em 12 de junho de 2025.

ÔNUS: Penhora nos autos nº 0001865-16.2001.4.02.5114, da 1ª Vara Federal
de Magé/RJ; Penhora nos autos nº 0000138-22.2014.4.02.5114, da 1ª Vara Federal de
Magé/RJ. Outros eventuais constantes na matrícula imobiliária..